LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I männl. StartNr: 93
StandNr: 10 20. Januar 2024  11:33
RACK, Valerius #999901436 SG Bad Berneck
1
2345
6
789
10
1112
13
14151617181920212223242526
27
282930
Ergebnis: 319.0 (300)
Serien: 105.9 106.3 106.8
Zähler: 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 30
Weiteste: 180 (11.), 176 (5.), 174 (10.)
beste Teiler: 2.8 (15.), 3.6 (22.), 8.6 (21.)
Trefferlage: 0.29 mm links,  0.00 mm
Streuwert: 0.65,  horizontal: 0.68,  vertikal: 0.62
1
2345
6
789
10
Serie 1:
  10.9 *   10.6 *   10.8 *   10.5 *   10.2 *
  10.5 *   10.5 *   10.9 *   10.7 *   10.3 *
beste Teiler: 17.0 (1.), 22.3 (8.), 39.0 (3.)
Trefferlage: 0.47 mm links,  0.14 mm tief
Streuwert: 0.69,  horizontal: 0.57,  vertikal: 0.79
1112
13
14151617181920
Serie 2:
  10.2 *   10.8 *   10.4 *   10.6 *   10.9 *
  10.7 *   10.8 *   10.7 *   10.7 *   10.5 *
beste Teiler: 2.8 (15.), 30.8 (12.), 49.3 (17.)
Trefferlage: 0.41 mm links,  0.19 mm hoch
Streuwert: 0.62,  horizontal: 0.70,  vertikal: 0.53
212223242526
27
282930
Serie 3:
  10.9 *   10.9 *   10.5 *   10.5 *   10.9 *
  10.9 *   10.4 *   10.5 *   10.7 *   10.6 *
beste Teiler: 3.6 (22.), 8.6 (21.), 19.4 (26.)
Trefferlage: 0.00 mm ,  0.07 mm tief
Streuwert: 0.62,  horizontal: 0.73,  vertikal: 0.49
gedruckt am: 20. Januar 2024 15:51 ID: AE33DC14 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH